

A.R.N. BYG ApS

Brønderslevvej 116
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

15/06/2016

Anders R. Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.R.N. BYG ApS
Brønderslevvej 116
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35398163
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.824 hvilket er utilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende år som vil kunne reetablere virksomhedens egenkapital og regnskabet aflægges med forsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.269	196.336
Personaleomkostninger	1	-42.040	-332.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.600	-17.400
Resultat af ordinær primær drift		-27.371	-153.073
Øvrige finansielle omkostninger		-20.453	-19.839
Ordinært resultat før skat		-47.824	-172.912
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47.824	-172.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.824	-172.912
I alt		-47.824	-172.912

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.000	98.600
Materielle anlægsaktiver i alt		87.000	98.600
Anlægsaktiver i alt		87.000	98.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.827	11.245
Tilgodehavender i alt		3.827	11.245
Likvide beholdninger		0	38.496
Omsætningsaktiver i alt		3.827	49.741
Aktiver i alt		90.827	148.341

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-200.736	-152.912
Egenkapital i alt		-120.736	-72.912
Gæld til banker		291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.175	85.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.984	113.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.113	22.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.563	221.253
Gældsforpligtelser i alt		211.563	221.253
Passiver i alt		90.827	148.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	38.350
Pensionsbidrag	360
Andre omkostninger til social sikring	3.330
	<u>42.040</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke oplyst eventualforpligtelser udover almindelig håndværkergaranti.

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.